

报价明细表

报价明细表

项目名称： 维特利亚多媒体教室建设项目(二次)

项目编号： 【KRD L】 K3-2606116.1B1

序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
1	影像显示终端	DU6100	上海/迪恒技术股份有限公司	27	15300	413100
2	120 寸电动幕布	120 寸电动幕布	江苏/张家港市天影电教银幕制造有限公司	27	1680	45360
3	教学副画面输出终端	XSKF7530C	广州/广州市兴视科信息科技有限公司	18	3300	59400
4	无线话筒【组成：一支手持麦克风、一支领夹麦克风、一支翻页笔同时使用和充电消毒仓】	手持麦克风/ YQ-01M 领夹麦克风/ YQ-02M 翻页笔/ KIT-RP 充电消毒仓/ YQ-02C	深圳/深圳市艾迪思特信息技术有限公司	27	4150	112050
5	无源音箱	AU-323	深圳/深圳市艾迪思特信息技术有限公司	18	1650	29700
6	中控主机+面板	中控主机： NC-01HP 面板： CP-03	深圳/深圳市艾迪思特信息技术有限公司	27	7950	214650
7	高清教学图像采集终端	JVS-D10-8DAL-F6	山东/山东中维世纪科技股份有限公司	27	1350	36450
8	教学音视频集成设备柜	SP40D	广州/广州市富可士电子实业有限公司	27	4150	112050
9	应用终端服务器(核心产品)	Co-J7	北京/鼎聚创新(北京)科技有限公司	27	7200	194400
10	支架	定制	广州/广东赛普科技集团有限公司	16	800	12800

11	图像处理器	SMS5000	广州/广东赛普科技集团有限公司	1	17500	17500
12	全频扬声器	KT8	广州/广州市锐丰音响科技股份有限公司	2	1680	3360
13	合并式功放机	K-6800	广州/广州浩韵智能科技有限公司	1	2300	2300
14	一拖八无线会议麦克风	DM208-7	广州/广州浩韵智能科技有限公司	1	6650	6650
15	操作台	定制	西安/西安大予开工电子科技有限公司	1	3850	3850
16	运维值守配套坐具	定制	广东/广东中泰家具集团有限公司	2	320	640
17	可视化运维数据处理主机	Co-J7	北京/鼎聚创新（北京）科技有限公司	2	8000	16000
18	机柜	尺寸： 600*600*1200mm	西安/西安大予开工电子科技有限公司	1	850	850
19	交换机	NS210GPD-2G	江西/网是科技股份有限公司	1	750	750
20	网络时钟	LC-04	深圳/深圳市艾迪思特信息技术有限公司	1	980	980
21	网络硬盘录像机	JVS-ND96416-H-X M	山东/山东中维世纪科技股份有限公司	1	8700	8700
22	硬盘	12T	山东/山东中维世纪科技股份有限公司	3	4290	12870
23	小班独立学习配套组合（45 位标准配置）	HD-31-312 700mm*550mm*750 mm	广东/广东中泰家具集团有限公司	1170	368	430560

24	阶梯教室一体化学习联排装置（单排120 位规格）	HM-310 座椅高度为930mm，台面板基准点离地 750mm，座椅中心距520mm，座板基准点离地 450mm	广东/广东中泰家具集团有限公司	120	280	33600
合计 总价	（小写）：1768570.00 元 （大写）：壹佰柒拾陆万捌仟伍佰柒拾元整					

说明：

- 1. 所有投标报价均含税，且用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位；
- 2. 该表中包含供应商认为完成本项目所需的所有费用，合计总价应与开标一览表中金额一致，甲方不再另行支付其他任何费用。

2026-08-19 10:49:14

西安和橙信息技术有限公司 2026-08-19 10:49:14

供应商名称：西安和橙信息技术有限公司（盖章）

法定代表人或被授权人：王敏（签字或盖章）

2026 年 08 月 25 日